



Câmara Municipal de General Sampaio

R. José Félix - Centro - General Sampaio - CE

CNPJ: 23.489.891/0001-97 - Tel: (85) 3357-1028

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 01070007 - DATA: 01/07/2025 - VALOR: R\$ 620,59

UNIDADE GESTORA CMGS	ÓRGÃO 99 - CÂMARA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO - CMGS
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 99.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO - CMGS	PROJETO ATIVIDADE 2.130 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FUNÇÃO 01 - LEGISLATIVA	
SUB-FUNÇÃO 031 - AÇÃO LEGISLATIVA	
FORNECEDOR 30.860.018/0001-24 - GERSIANA DA SILVA LIMA	
FONTE DE RECURSO 15000000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA DESTINADO ATENDER AS NECESSIDADES DAS ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO/CE.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
01/07/2025	LIQUIDAÇÃO	38	2025	620,59

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
8332	VASSOURA	1.00	11,99	11,99
8343	AGUA SANITARIA 5L	7.00	28,99	202,93
9559	DETERGENTE LÍQUIDO 500ML	6.00	3,99	23,94
9568	SABONETE LÍQUIDO	5.00	8,56	42,80
9574	RODO DE BORRACHA	1.00	9,99	9,99
9579	DESINFETANTE 2 LITROS.	12.00	8,49	101,88
9583	ESPONJA DUPLA FACE	8.00	1,85	14,80
9586	LUSTRA MÓVEIS, EMBALAGEM: 500 ML	1.00	8,79	8,79
9587	PANO DE CHÃO PARA LIMPEZA	2.00	14,37	28,74
11144	PAPEL HIGIENICO 30 M	3.00	7,49	22,47
11146	SABAO EM PO 800 G	2.00	17,93	35,86
11282	COPO DESCARTAVEL 150 ML 100UND	12.00	9,70	116,40

Quantidade: 1	Total: 620,59
----------------------	----------------------

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

R. José Félix - Centro - General Sampaio - CE

<https://www.camarageneralsampaio.ce.gov.br/empenhos/2025-99-01-01070007>

Emitido: 29/01/2026 05:46:59





Câmara Municipal de General Sampaio

R. José Félix - Centro - General Sampaio - CE

CNPJ: 23.489.891/0001-97 - Tel: (85) 3357-1028

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
02/07/2025	PAGAMENTO	02070006	2025	620,59
Quantidade: 1				Total: 620,59

